


PAR «IZBRAUKUMATIRDZNIECIBA.LV»
Izbraukumatirdznieciba.lv administrē lielāka un mazāka apjoma ielu un
izbraukuma tirdzniecību pasākumos, koordinē izbraukuma sabiedrisko
ēdināšanu, uzkodu un suvenīru tirdzniecību, organizē amatnieku, tautas
daiļamata meistaru, Latvijas un ārvalstu nacionālo produktu gadatirgus
un pārdošanas pasākumus, aprīko tirdzniecības vietas ar dažāda veida
nodrošinājumu, rūpējas par administratīvo un tehnisko atbalstu. Preču
zīmes izbraukumatirdznieciba.lv operators ir SIA "UNTITLED".



«IZBRAUKUMATIRDZNIECIBA.LV»
2019. gadā mēs esam izveidojuši jaunu automatizētu elektronisko
reģistrācijas sistēmu www.izbraukumatirdznieciba.lv. Šajā sistēmā ērti un
ātri iespējams pieteikties tirdzniecībai visdažādākajiem pasākumiem
Latvijā.



«IZBRAUKUMATIRDZNIECIBA.LV»
Vietnes izbraukumatirdznieciba.lv pieteikšanās sistēma dalās divās daļās -
pirmā ir reģistrācijas daļa, kurā tiek uzglabāti dati par Tirdzniecības
dalībniekiem - šos datus jebkurā brīdī iespējams atjaunot un mainīt.
Augšupielādētie dati automātiski tiek ielasīti pieteikšanās anketās,
ietaupot laiku.



«IZBRAUKUMATIRDZNIECIBA.LV»
Otrā sistēmas daļa ir pieteikšanās daļa, kurā iespējams apstiprināt dalību
kādā no pasākumiem. Mēs esam centušies padarīt dzīvi visiem
vienkāršāku, bet ja Jums rodas kādi jautājumi - rakstiet mums -
pieteikumi@izbraukumi.lv un mēs Jums nāksim palīgā!



«IZBRAUKUMATIRDZNIECIBA.LV»
APKALPOTIE PASĀKUMI

«Izbraukumatirdznieciba.lv» datubāzē reģistrēts 251 tirgotājs



PRIEKŠROC ĪBAS
TIRDZNIEC ĪBAS ORGANIZATORAM



ĒRTA TIRDZNIECĪBAS DATU APKOPOŠANA



INFORMĀCIJA PAR IEPRIEKŠĒJO PIEREDZI PASĀKUMOS



FOTO FIKSĀCIJAS NO PASĀKUMIEM



ĒRTA SORTIMENTA APSKATĪŠANA / PĀRBAUDE



AUTOMĀTISKI ĢENERĒTI LĪGUMI / RĒĶINI



DATU ATLASE / KĀRTOŠANA



ĒRT ĪBAS TIRGOTĀJAM



VIENKĀRŠA PIETEIKŠANĀS



NAV NEPIECIEŠAMS IEVADĪT DATUS NO JAUNA



IESPĒJA ELEKTRONISKI APSKATĪT INFORMĀCIJU
(LĪGUMUS / PLĀNUS)



INFORMĀCIJA, KAS NEPIECIEŠAMA NO TIRDZNIECĪBAS
ORGANIZATORA DATU BĀZES IZVEIDEI

INFORMĀCIJA PAR ORGANIZATORU
Uzņēmuma rekvizīti:

INFORMĀCIJA PAR PASĀKUMU
Vispārēja informācija par pasākumu:
- Tirdzniecības nolikums;- Uzņēmuma nosaukums;

- Reģistrācijas nr.; - Pasākuma nosaukums un apraksts;
- Pasākuma norises datums un vieta;
- Tirdzniecības laika plāns.

- PVN nr.;
- Bankas nosaukums, konta nr.;
- Juridiskā adrese. - Dalības maksa un pakalpojuma

apraksts:Kontaktinformācija:
Tirdzniecības dalības veidi un maksa;
- Piedāvājumā iekļautie pakalpojumi;
- Piedāvājumā neiekļautie pakalpojumi;
- Papildus pakalpojumi un to izmaksas.
Pasākuma logo (png*, ai*, eps*, pdf*)

- Kontaktpersonas vārds/uzvārds;
- Telefona nr.;
- E-pasts.
Uzņēmuma logo (png*, ai*, eps*, pdf)



INFORMĀCIJA, KAS TIRDZNIECĪBAS ORGANIZATORAM
PIEEJAMA PAR TIRGOTĀJU:

VISPĀRĒJĀ INFORMĀCIJA PAR
TIRGOTĀJU

PIETEIKUMA INFORMĀCIJA PAR
TIRGOTĀJU

- Tirdzniecības sortiments, kas sevī ietver
nosaukumu, cenu, sastāvu, gramāžu
un porcijas (vienības) izsniegšanas
(izdales) ilgumu;

- Tirdzniecības dalībnieka rekvizīti,
atzinības, dokumenti un kontakt-
informācija;
- Pārkāpumu uzskaitījums no dalības
citos pasākumos; - Tirdzniecības organizatora izvēlētās

prioritārās produkcijas apraksts;
- Tirdzniecības dalībnieka novērtējums
no citiem organizatoriem.

- Tirdzniecības vietas noformējuma
apraksts un attēli



INFORMĀCIJA, KO TIRGOTĀJS IEVADA
PIESAKOTIES TIRDZNIECĪBAI:

LIETOTĀJA PROFILA IZVEIDE
- Tirdzniecības dalībnieka rekvizīti;

PASĀKUMA PIETEIKUMA ANKETA
- Tirdzniecības sortiments, kas sevī ietver

nosaukumu, cenu, sastāvu, gramāžu un
porcijas (vienības) izsniegšanas (izdales)
ilgumu;

- Uzņēmuma / individuālā komersanta
apliecības kopija;

- Tirdzniecības dalībnieka kontakt-
personas informācija; - Tirdzniecības organizatora izvēlētās

prioritārās produkcijas apraksts;
- Tirdzniecības dalībnieka apraksts; - Tirdzniecības vietas noformējuma

apraksts un attēli;- Tirdzniecības dalībnieka pārstāvētais
novads; - Plānotās izbraukuma tirdzniecības

- Tirgotāja darbu ilustrējoši attēli;
- Sertifikāti, apliecības un diplomi.

apraksts;
- Tirdzniecības dalības veida izvēle;
- Papildus pakalpojumu izvēle.



Kontakti:
Ēriks Radželis
Projektu vadītājs
pieteikumi@izbraukumi.lv
67333784


